
頁

執行日 令和 6年 8月 2日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24003978

件名
吹田市立古江台留守家庭児童育成室仮設教室賃貸借業務

場所 吹田市古江台５丁目６番１号（吹田市立古江台小学校敷地内）

期間 令和6年8月28日　から　令和17年 9月30日　まで

契約締結日 令和 6年 8月 28日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000066001　（株）オービス　大阪営業所

¥254,000,000

2
1000242500　東海リース（株）　大阪支店

¥249,600,000 落札

3
1000261801　（株）内藤ハウス　大阪支店

¥342,580,000

4

5

6

7

8

9

10

執行結果 落札

契約者
東海リース（株）　大阪支店

¥249,915,000

住所
大阪府大阪市北区天神橋２丁目北２番６号

契約金額 （税込） ¥274,560,000 うち消費税相当額 ¥24,960,000

契約保証の額 10%

予定価格 （税抜）

支払条件 前払金 無 中間前払金 無 部分払 有

令和 6年 8月 2日


